
ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลพะตง 
 เรื่อง  รายงานการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลพะตง 

สมัยสามัญ สมัยท่ี 2 ครั้งที่ 1 ประจำปี 2566  

------------------------------ 

ตามท่ีสภาองค์การบริหารส่วนตำบลพะตง  ไดป้ระชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลพะตง  
สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ครั้งที่ 1 ประจำปี 2566 เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม 2566 และสภาองค์การบริหาร
ส่วนตำบลมีมติรับรองรายงานการประชุมดังกล่าวแล้ว เมื่อคราวประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 1 
ประจำปี 2566 เมื่อวันที่ 3 สิงหาคม 2566  นั้น 

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น 
พ.ศ. 2557 แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2565 ข้อ 33 วรรคสี่ จึงประกาศรายงานการประชุมสภา              
ที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลพะตงรับรองแล้วให้ทราบโดยทั่วกัน  

 ประกาศ ณ วันที่  3 สิงหาคม พ.ศ. 2566  

    

 
                                                      
              (นายเจริญชัย จิตรพัฒนากุล) 

          ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลพะตง 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


